
10 BILP 4/2022

ZARZĄDZENIE NR 21
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 23 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2 z dnia 28 stycznia 2016 r. Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w sprawie:  
(1) kół emerytów i rencistów w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (dalej także: Lasy Państwowe lub LP), 

(2) odpowiednio potwierdzenia, utworzenia lub reaktywacji, zmiany formuły lub/oraz formy funkcjonowania zespołów  
doradczo-pomocniczych Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych: Forum Leśno-Samorządowego, 

Zespołu Duszpasterskiego, Leśnej Komisji Kombatanckiej, Bractwa Leśnego, Komisji Wspólnej Lasów Państwowych 
i organizacji działających na rzecz przedsiębiorców leśnych, Stałego Zespołu ds. inwentaryzacji leśnego bogactwa 

przyrodniczego, Stałego Zespołu ds. gromadzenia na skalę masową spostrzeżeń i materiału doświadczalnego na potrzeby 
rozwoju leśnictwa, Stałego Zespołu łowieckiego, Rady Konsultacyjnej przy Dyrektorze Generalnym Lasów Państwowych, 

Forum Ekologicznego oraz (3) zasad, reguł i sposobu działania tych zespołów znak: GD.O.0070.1.2016, zmienionego 
Zarządzeniem nr 27 z dnia 30 maja 2016 r. Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w sprawie: w sprawie utworzenia 

Komisji ds. sprzedaży drewna w Lasach Państwowych oraz zmiany Zarządzenia nr 2 z dnia 28 stycznia 2016 r. 
w sprawie: „(...) reaktywacji (...) Komisji Leśno-Drzewnej (...)”; znak: GD.O.0070.1.2016 (znak: ZM.800.1.2016)

GD.O.0070.1.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1 (zwanej dalej także 
ustawą) w związku z § 6 i § 10 Statutu Lasów Państwowych2, 
w wykonaniu zadań, wynikających z obowiązków Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych, określonych m.in. w art. 33 ust. 3, 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Zarządzenie nr 2 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 28 stycznia 2016 r., zmienione zarządzeniem nr 27 z dnia 30 
maja 2016 r. otrzymuje nazwę: „w sprawie utworzenia, reaktywacji, 
zmiany formuły lub formy funkcjonowania niektórych kół, zespołów, 
forów, komisji, bractw, rad konsultacyjnych i organizacji oraz zasad, 
reguł i sposobów ich działania w ramach Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe”.

§ 2
Uchyla się w całości rozdział 8 Zarządzenia pn.: „Stały Zespół 

ds. inwentaryzacji leśnego bogactwa przyrodniczego”, tj. §§ od 74 
do 82.

§ 3
Uchyla się w całości rozdział 9 Zarządzenia pn.: „Stały Zespół 

ds. gromadzenia na skalę masową spostrzeżeń i materiału empi-
rycznego na potrzeby rozwoju leśnictwa”, tj. §§ od 83 do 91.

§ 4
Uchyla się w całości rozdział 12 Zarządzenia pn.: „Forum Ekolo-

giczne”, tj. §§ od 99 do 110.

§ 5
Pozostałe przepisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 6
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Przepis art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2021 r. poz. 1275 ze zm.) stanowi, że: „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny 
przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. Przepis § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonaw-
cze do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. § 10 Statutu stanowi, 
że Dyrektor Generalny może powoływać inne, stałe lub doraźne, zespoły doradcze dla określonych spraw i problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych 
oraz określać zasady i tryb działania takich zespołów.


